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Informativa sull’acquisto di azioni proprie 
 
 

Milano, 24 ottobre 2022 

 

Triboo S.p.A. (“Triboo” o “Emittente”) comunica di aver acquistato su Euronext Milan, nel periodo compreso 

tra il 1 settembre e il 30 settembre 2022, n. 21.218 azioni proprie al prezzo medio unitario di Euro 1,148 per un 

controvalore complessivo di Euro 24.367, nell’ambito del programma di acquisto di azioni proprie autorizzato 

dall’Assemblea degli Azionisti in data 29 aprile 2022. 

Sulla base delle informazioni fornite da Banca Generali S.p.A. - intermediario che opera in piena autonomia e 

indipendenza - si riporta, di seguito, il riepilogo delle operazioni in forma aggregata su base giornaliera: 

 

RIEPILOGO OPERAZIONI 

DATA QUANTITÀ PREZZO MEDIO IN EURO CONTROVALORE IN EURO 

12/09/2022 667                       1,268    846 

13/09/2022 731                       1,256    918 

14/09/2022 876                       1,222    1.070 

15/09/2022 927                       1,248    1.157 

16/09/2022 630                       1,262    795 

19/09/2022 1.455                       1,240    1.804  

20/09/2022 1.556                       1,218    1.895  

21/09/2022 1.590                       1,170    1.860  

22/09/2022 1.998                      1,145    2.287 

23/09/2022 2.113                      1,144    2.417 

26/09/2022 2.113                      1,078    2.278 

28/09/2022 2.737                      1,068    2.923 

29/09/2022 2.746                      1,084    2.977 

30/09/2022 1.079                      1,056    1.139 
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Dall’inizio del programma, Triboo ha acquistato n. 222.355 azioni proprie (pari allo 0,774% del capitale sociale), 

per un controvalore complessivo di Euro 293.199. 

A seguito degli acquisti e degli utilizzi effettuati, considerando le azioni già in portafoglio, al 30 settembre 2022, 

Triboo detiene n. 671.259 azioni proprie, pari al 2,336% del capitale sociale. 

 

Segue il dettaglio giornaliero delle operazioni: 

DETTAGLIO OPERAZIONI 

DATA OPERAZIONE ORA [(UTC+1)] PREZZO IN EURO CONTROVALORE IN EURO 

12/09/2022 17:35:45 1,268 632 

12/09/2022 17:35:45 1,268 212 

12/09/2022 17:35:45 1,268 1 

13/09/2022 13:29:36 1,256 918 

14/09/2022 16:28:34 1,222 1.070 

15/09/2022 12:46:18 1,248 1.157 

16/09/2022 09:40:10 1,262 795 

19/09/2022 15:15:37 1,240 1.674 

19/09/2022 17:29:45 1,240 130 

20/09/2022 16:26:26 1,218 1.895 

21/09/2022 09:13:00 1,170 1.821 

21/09/2022 09:18:51 1,158 39 

22/09/2022 14:22:05 1,142 1.885 

22/09/2022 17:25:03 1,158 402 

23/09/2022 09:22:51 1,144 2.417 

26/09/2022 14:04:17 1,078 2.278 

28/09/2022 16:28:17 1,068 787 

28/09/2022 16:30:15 1,068 2.136 
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29/09/2022 17:35:43 1,084 117 

29/09/2022 17:35:43 1,084 366 

29/09/2022 17:35:43 1,084 325 

29/09/2022 17:35:43 1,084 2.168 

30/09/2022 12:06:35 1,056 1.139 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
    
  
 

About Triboo 
Triboo S.p.A., società quotata su Euronext Milan, è una Digital Transformation Factory che affianca i propri clienti nella creazione e gestione delle loro 
attività digitali in tutto il mondo. Grazie ai suoi 650 professionisti, alla qualità dei servizi offerti e al suo network internazionale, Triboo è una “one stop 
solution” in grado di promuovere la trasformazione digitale delle aziende con un’offerta integrata di servizi di Digital Consulting, Digital Marketing, Digital 
Integration & Development, E-commerce Management, Content Development, Audience & Monetization e Formazione. 

Triboo S.p.A. 
Investor Relations 
Matteo Cornelli 
Investor.relator@triboo.it 
Tel. +39 02 647 414 01 

Triboo S.p.A. 
Communication & External Relations 
Aldo Silvestroni 
aldo.silvestroni@triboo.it 
Tel. +39 02 647 414 01 
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